
EQUIP DORSAL NOM COGNOMS ANY ESCOLA Resultat indiv Resultat Equip
6 0006 ESTEL GALLEGO VIVAS 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 8,2/6
6 0006 LAIA RIBES GIMENO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 6,10/8

2003 i 2004 6 0006 PAULA RIBES GIMENO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 6,10/nul
6 0006 MATTEO SABATER TESCONI 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 7,50/7,90
6 0006 KIRAN SUKHWANI ARNAU 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 7,10/8,7
6 0006 RITA BOIRA CAMPAÑA 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 3,7/3,5
7 0007 XÈNIA LIUBOV COROMINES RIZVI 2003 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 5,3/5,7
7 0007 POL LUNA COMPANY 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA nul/6,10

2003 i 2004 7 0007 MERCÈ VILARO HIDALGO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA nul/nul
7 0007 PABLO BARLERIN BERMEJO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 8,30/7,20
7 0007 TEO ROBREÑO BOSCH 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA nul/8,20
7 0007 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 7,30/4,20
28 0028 ELISABETH AYZA ALARCON 2003 ESCOLA PIA BALMES 5,96/5,6

2003 i 2004 28 0028 PAOLA VILAPLANA FERNANDEZ 2003 ESCOLA PIA BALMES 6,1/6,30
28 0028 MÀNEP TCHOUMO-NOUNJIO LOPEZ 2003 ESCOLA PIA BALMES 6,6/5,7
29 0029 SERGI EGEA 2003 ESCOLA PROA 5,7/7

2003 i 2004 29 0029 BLAI BOLEA GALVEZ 2003 ESCOLA PROA 8,7/8,7
29 0029 RICART MARTINEZ 2003 ESCOLA PROA nul/6,10
36 0036 KOLDO BUJANDA 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 7,87,3
36 0036 ALBERT DARCHIEV 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 5,7/nul

2003 i 2004 36 0036 MARC SANCHEZ 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 6,6/6,3
36 0036 HECTOR VEGA 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 4,98/8,7
36 0036 MATEU LOPEZ 2004 ESCOLA PERE IV 7/8,8
30 0030 FELIU INFIESTA 2004 ESCOLA LES CORTS 7/6,6

2003 i 2004 30 0030 ARNAU FIGUERAS 2004 ESCOLA LES CORTS 7,2/nul
30 0030 PAULA HELMBRECHT 2004 ESCOLA LES CORTS 7,5/7
30 0030 MARC ROCAMORA 2004 ESCOLA LES CORTS nul/nul

PES 03-04



EQUIP DORSAL NOM COGNOMS ANY ESCOLA Resultat indiv Resultat Equip
6 0006 ESTEL GALLEGO VIVAS 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA
6 0006 LAIA RIBES GIMENO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA

2003 i 2004 6 0006 PAULA RIBES GIMENO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA
6 0006 MATTEO SABATER TESCONI 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA
6 0006 KIRAN SUKHWANI ARNAU 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA
6 0006 RITA BOIRA CAMPAÑA 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA
7 0007 XÈNIA LIUBOV COROMINES RIZVI 2003 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA
7 0007 POL LUNA COMPANY 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA

2003 i 2004 7 0007 MERCÈ VILARO HIDALGO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA
7 0007 PABLO BARLERIN BERMEJO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA
7 0007 TEO ROBREÑO BOSCH 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA
7 0007 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA
28 0028 ELISABETH AYZA ALARCON 2003 ESCOLA PIA BALMES

2003 i 2004 28 0028 PAOLA VILAPLANA FERNANDEZ 2003 ESCOLA PIA BALMES
28 0028 MÀNEP TCHOUMO-NOUNJIO LOPEZ 2003 ESCOLA PIA BALMES
29 0029 SERGI EGEA 2003 ESCOLA PROA

2003 i 2004 29 0029 BLAI BOLEA GALVEZ 2003 ESCOLA PROA
29 0029 RICART MARTINEZ 2003 ESCOLA PROA
36 0036 KOLDO BUJANDA 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
36 0036 ALBERT DARCHIEV 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY

2003 i 2004 36 0036 MARC SANCHEZ 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
36 0036 HECTOR VEGA 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
36 0036 MATEU LOPEZ 2004 ESCOLA PERE IV
30 0030 FELIU INFIESTA 2004 ESCOLA LES CORTS

2003 i 2004 30 0030 JOANA FIGUERAS 2004 ESCOLA LES CORTS
30 0030 PAULA HELMBRECHT 2004 ESCOLA LES CORTS
30 0030 MARC ROCAMORA 2004 ESCOLA LES CORTS

RELLEUS 03-04

3'15

3'17

3,07

3,1

3,02

3,07



EQUIP DORSAL NOM COGNOMS ANY ESCOLA Resultat indiv Resultat Equip
6 0006 ESTEL GALLEGO VIVAS 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 12,75
6 0006 LAIA RIBES GIMENO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 13,89

2003 i 2004 6 0006 PAULA RIBES GIMENO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 14,75
6 0006 MATTEO SABATER TESCONI 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 14,09
6 0006 KIRAN SUKHWANI ARNAU 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 13,93
6 0006 RITA BOIRA CAMPAÑA 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 17,15
7 0007 XÈNIA LIUBOV COROMINES RIZVI 2003 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 14,53
7 0007 POL LUNA COMPANY 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 12,20

2003 i 2004 7 0007 MERCÈ VILARO HIDALGO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 12,10
7 0007 PABLO BARLERIN BERMEJO 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 14,00
7 0007 TEO ROBREÑO BOSCH 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 12,94
7 0007 2004 ELS CONTENIDORS: VILA OLIMPICA 16,84
28 0028 ELISABETH AYZA ALARCON 2003 ESCOLA PIA BALMES 13,22

2003 i 2004 28 0028 PAOLA VILAPLANA FERNANDEZ 2003 ESCOLA PIA BALMES 14,34
28 0028 MÀNEP TCHOUMO-NOUNJIO LOPEZ 2003 ESCOLA PIA BALMES 13,63
29 0029 SERGI EGEA 2003 ESCOLA PROA 12,50

2003 i 2004 29 0029 BLAI BOLEA GALVEZ 2003 ESCOLA PROA 13,15
29 0029 RICART MARTINEZ 2003 ESCOLA PROA 12,37
36 0036 KOLDO BUJANDA 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 12,66
36 0036 ALBERT DARCHIEV 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 15,59

2003 i 2004 36 0036 MARC SANCHEZ 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 15,35
36 0036 HECTOR VEGA 2004 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 12,97
36 0036 MATEU LOPEZ 2004 ESCOLA PERE IV 12,16
30 0030 FELIU INFIESTA 2004 ESCOLA LES CORTS 14,56

2003 i 2004 30 0030 JOANA FIGUERAS 2004 ESCOLA LES CORTS 11,97
30 0030 PAULA HELMBRECHT 2004 ESCOLA LES CORTS 14,80
30 0030 MARC ROCAMORA 2004 ESCOLA LES CORTS 14,01

38,02

37,79

40,54

TANQUES 03-04

40,77

3 millors puntuacions

37,24

41,19



EQUIP DORSAL NOM COGNOMS ANY ESCOLA Resultat indiv Resultat Equip
8 0008 CANDELA TRIGO VOLPE 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA 6
8 0008 DUNCAN ANDRÉ LOPEZ LUNA 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA 6,2

2005 i 2006 8 0008 MAX DOMÍNGUEZ OLIVER 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA 6,7
8 0008 AINA OLIVA EDO 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA 5,9
8 0008
9 0009 IRENE ALBA GOMARA 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA 6,9
9 0009 NICOLAS GÓMEZ FURLÁN 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA 4,8

2005 i 2006 9 0009 ROC BASSAS ROMERO 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA 7,2
9 0009 MANUEL MUÑOZ BESCÓS 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA 6,8
9 0009 LUIS EDUARDO NORIEGA PASTOR 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA 6,3
9 0009
17 0017 DAVID APESTEGUIA SALVADOR 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA 7,2
17 0017 POL RUIZ CANILLAS 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA

2005 i 2006 17 0017 ABRIL ROIGÉ BAZO 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA 5,45
17 0017 JULIA VENTOSA FIOL 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA 6,2
17 0017 NURIA BIGORDÀ FERRER 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA 4,8
17 0017
18 0018 ORIOL ROLDAN PEREZ 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA 6,2
18 0018 IAN ESPINOSA PRAT 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA 5

2005 i 2006 18 0018 CLAUDIA GARCIA GOMEZ 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA 4,7
18 0018 ILSE VAN DER KEMP 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA 6,7
18 0018 CLAUDIA BERNAUS 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA 5,8
18 0018
19 0019 LENA DUALDE 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA 7,2
19 0019 ARIADNA GENER GALLEGO 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA 5,8

2005 i 2006 19 0019 LOLA CLARK LORA 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA 6,2
19 0019 POL ARQUE GARCIA 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA 5,4
19 0019 PERE BOIRA CAMPAÑA 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA 6,8
19 0019
20 0020 MAX LABRADO RIUS 2006 ALIGUES REIALS
20 0020 AITANA LUNA COMPANY 2006 ALIGUES REIALS 5,3

2005 i 2006 20 0020 MARIONA LAMPURLANES CEBRIAN 2006 ALIGUES REIALS 4,8
20 0020 LUCIA BAUTISTA CORCOY 2006 ALIGUES REIALS 3,4
20 0020 PEPITA BOTTA MALSERVIGI 2006 ALIGUES REIALS 4,8
20 0020 ALEXANDRA 2006 ALIGUES REIALS 5,2

PES 05-06



22 0022 CLAUDIA AGUAYO 2006 ESCOLA BOGATELL 4,2
22 0022 XENIA SALA 2006 ESCOLA BOGATELL 3,8
22 0022 SAKIS DIGENIS 2005 ESCOLA BOGATELL 5,4

2005 i 2006 22 0022 LUCAS DOMEQUE 2005 ESCOLA BOGATELL 6,8
22 0022 CARLOS GARCIA 2005 ESCOLA BOGATELL 7,3
23 0023 VICTOR PORRAS 2006 ESCOLA BOGATELL 4,8
23 0023 ROGER MOLINER 2006 ESCOLA BOGATELL 8,3

2005 i 2006 23 0023 RICARD ZAMORA 2006 ESCOLA BOGATELL 4,6
23 0023 LUCA ORCIUOLI 2005 ESCOLA BOGATELL
23 0023 NOEMÍ CHICA 2005 ESCOLA BOGATELL
24 0024 JANA VILASECA 2006 ESCOLA SANTA ANNA 4,4
24 0024 AINA SAGRERA 2006 ESCOLA SANTA ANNA 5,2
24 0024 ANDREA ROVIRA 2006 ESCOLA SANTA ANNA 3,8

2005 i 2006 24 0024 GAL·LA MARTÍ 2006 ESCOLA SANTA ANNA 4,2
24 0024 AIDA DANOT 2006 ESCOLA SANTA ANNA 5
24 0024 NORA SEGURA 2006 ESCOLA SANTA ANNA
25 0025 ARANTXA URRIZA 2005 ESCOLA SANTA ANNA 5,2
25 0025 IRENE VILASECA 2005 ESCOLA SANTA ANNA 4,7

2005 i 2006 25 0025 CRISTINA MESTRE 2006 ESCOLA SANTA ANNA 3,2
25 0025 JANA JUNYENT 2006 ESCOLA SANTA ANNA 4,8
25 0025
26 0026 MARIA GALLEGO VIVAS 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 6,2
26 0026 MANUEL OLLE FELIU 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 6,9

2005 i 2006 26 0026 DAVID AUBANELL LAGO 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 5,4
26 0026 JOAN BLEDA PEDRAZA 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 7,8
26 0026
27 0027 CANDELA YODAR MASSOT 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 5,5
27 0027 VICTOR BONET OBÓN 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA

2005 i 2006 27 0027 JOAQUIN ALBERTO CARRILLO 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA
27 0027 MIA MATA MARTINEZ 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 4,7
27 0027
35 0035 FLAVIA AGUILAR 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 5,7
35 0035 MARTA CIRÉS 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 7,2

2005 i 2006 35 0035 JÚLIA CIRÉS 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 5,5
35 0035 PAU MARRÓN 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 5,6
35 0035 NOELIA VADILLO 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 5,9



37 0037 LAURA RUIZ DE LOIZAGA 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 4,9
37 0037 NORA VEGA 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 5,2

2005 i 2006 37 0037 ILINA DARCHIEV 2009 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
37 0037 AINA LAZARO 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 5,78
37 0037 MARIA CORBACHO 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 5,1
29B 0029B CARLA MUÑOZ  2005 ESCOLA PROA 8,3

2005 i 2006 29B 0029B ARNAU MARTINEZ 2005 ESCOLA PROA 6,5
29B 0029B CLAUDIA FERRER 2005 ESCOLA PROA 7,8



EQUIP DORSAL NOM COGNOMS ANY ESCOLA Resultat indiv Resultat Equip
8 0008 CANDELA TRIGO VOLPE 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA
8 0008 DUNCAN ANDRÉ LOPEZ LUNA 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA

2005 i 2006 8 0008 MAX DOMÍNGUEZ OLIVER 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA
8 0008 AINA OLIVA EDO 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA
9 0009 IRENE ALBA GOMARA 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA
9 0009 NICOLAS GÓMEZ FURLÁN 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA

2005 i 2006 9 0009 ROC BASSAS ROMERO 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA
9 0009 MANUEL MUÑOZ BESCÓS 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA
9 0009 LUIS EDUARDO NORIEGA PASTOR 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA
17 0017 DAVID APESTEGUIA SALVADOR 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA
17 0017 POL RUIZ CANILLAS 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA

2005 i 2006 17 0017 ABRIL ROIGÉ BAZO 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA
17 0017 JULIA VENTOSA FIOL 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA
17 0017 NURIA BIGORDÀ FERRER 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA
18 0018 ORIOL ROLDAN PEREZ 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA
18 0018 IAN ESPINOSA PRAT 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA

2005 i 2006 18 0018 CLAUDIA GARCIA GOMEZ 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA
18 0018 ILSE VAN DER KEMP 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA
18 0018 CLAUDIA BERNAUS 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA
19 0019 LENA DUALDE 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA
19 0019 ARIADNA GENER GALLEGO 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA

2005 i 2006 19 0019 LOLA CLARK LORA 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA
19 0019 POL ARQUE GARCIA 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA
19 0019 PERE BOIRA CAMPAÑA 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA
20 0020 MAX LABRADO RIUS 2006 ALIGUES REIALS
20 0020 AITANA LUNA COMPANY 2006 ALIGUES REIALS

2005 i 2006 20 0020 MARIONA LAMPURLANES CEBRIAN 2006 ALIGUES REIALS
20 0020 LUCIA BAUTISTA CORCOY 2006 ALIGUES REIALS
20 0020 PEPITA BOTTA MALSERVIGI 2006 ALIGUES REIALS
20 0020 ALEXANDRA 2006 ALIGUES REIALS

RELLEUS 05-06

2,27

2,22

2,17

2,35

2,29

2,25



22 0022 CLAUDIA AGUAYO 2006 ESCOLA BOGATELL
22 0022 XENIA SALA 2006 ESCOLA BOGATELL
22 0022 SAKIS DIGENIS 2005 ESCOLA BOGATELL

2005 i 2006 22 0022 LUCAS DOMEQUE 2005 ESCOLA BOGATELL
22 0022 CARLOS GARCIA 2005 ESCOLA BOGATELL
23 0023 VICTOR PORRAS 2006 ESCOLA BOGATELL
23 0023 ROGER MOLINER 2006 ESCOLA BOGATELL

2005 i 2006 23 0023 RICARD ZAMORA 2006 ESCOLA BOGATELL
23 0023 CARLOS GARCIA 2006 ESCOLA BOGATELL
23 0023 LUCA ORCIUOLI 2005 ESCOLA BOGATELL
23 0023 NOEMÍ CHICA 2005 ESCOLA BOGATELL
24 0024 JANA VILASECA 2006 ESCOLA SANTA ANNA
24 0024 AINA SAGRERA 2006 ESCOLA SANTA ANNA
24 0024 ANDREA ROVIRA 2006 ESCOLA SANTA ANNA

2005 i 2006 24 0024 GAL·LA MARTÍ 2006 ESCOLA SANTA ANNA
24 0024 AIDA DANOT 2006 ESCOLA SANTA ANNA
24 0024 NORA SEGURA 2006 ESCOLA SANTA ANNA
25 0025 ARANTXA URRIZA 2005 ESCOLA SANTA ANNA
25 0025 IRENE VILASECA 2005 ESCOLA SANTA ANNA

2005 i 2006 25 0025 CRISTINA MESTRE 2006 ESCOLA SANTA ANNA
25 0025 JANA JUNYENT 2006 ESCOLA SANTA ANNA
26 0026 MARIA GALLEGO VIVAS 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA
26 0026 MANUEL OLLE FELIU 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA

2005 i 2006 26 0026 DAVID AUBANELL LAGO 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA
26 0026 JOAN BLEDA PEDRAZA 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA
27 0027 CANDELA YODAR MASSOT 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA
27 0027 VICTOR BONET OBÓN 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA

2005 i 2006 27 0027 JOAQUIN ALBERTO CARRILLO 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA
27 0027 MIA MATA MARTINEZ 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA
35 0035 FLAVIA AGUILAR 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
35 0035 MARTA CIRÉS 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY

2005 i 2006 35 0035 JÚLIA CIRÉS 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
35 0035 PAU MARRÓN 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
35 0035 NOELIA VADILLO 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY

3

2,9

2

1,9

2,12

2,13



37 0037 LAURA RUIZ DE LOIZAGA 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
37 0037 NORA VEGA 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY

2005 i 2006 37 0037 ILINA DARCHIEV 2009 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
37 0037 AINA LAZARO 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
37 0037 MARIA CORBACHO 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
29B 0029B CARLA MUÑOZ  2005 ESCOLA PROA

2005 i 2006 29B 0029B ARNAU MARTINEZ 2005 ESCOLA PROA
29B 0029B CLAUDIA FERRER 2005 ESCOLA PROA

2,07

2



EQUIP DORSAL NOM COGNOMS ANY ESCOLA Resultat indiv Resultat Equip
8 0008 CANDELA TRIGO VOLPE 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA 13,7
8 0008 DUNCAN ANDRÉ LOPEZ LUNA 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA 15,49

2005 i 2006 8 0008 MAX DOMÍNGUEZ OLIVER 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA 15,2
8 0008 AINA OLIVA EDO 2006 ENSAIMADA:ESCOLA MALLORCA 17,2
9 0009 IRENE ALBA GOMARA 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA 14,55
9 0009 NICOLAS GÓMEZ FURLÁN 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA 13,9

2005 i 2006 9 0009 ROC BASSAS ROMERO 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA 16,18
9 0009 MANUEL MUÑOZ BESCÓS 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA 13,12
9 0009 LUIS EDUARDO NORIEGA PASTOR 2006 SOBRASSADA:ESCOLA MALLORCA 14,5
17 0017 DAVID APESTEGUIA SALVADOR 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA 12,5
17 0017 POL RUIZ CANILLAS 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA

2005 i 2006 17 0017 ABRIL ROIGÉ BAZO 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA 14,91
17 0017 JULIA VENTOSA FIOL 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA 14
17 0017 NURIA BIGORDÀ FERRER 2006 MUSSOLS 1: VILA OLIMPICA
18 0018 ORIOL ROLDAN PEREZ 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA 12,25
18 0018 IAN ESPINOSA PRAT 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA 12,32

2005 i 2006 18 0018 CLAUDIA GARCIA GOMEZ 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA 14,5
18 0018 ILSE VAN DER KEMP 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA 15,3
18 0018 CLAUDIA BERNAUS 2006 MUSSOLS 2: VILA OLIMPICA 16,3
19 0019 LENA DUALDE 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA 12,1
19 0019 ARIADNA GENER GALLEGO 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA 15,93

2005 i 2006 19 0019 LOLA CLARK LORA 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA 15,13
19 0019 POL ARQUE GARCIA 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA 13,82
19 0019 PERE BOIRA CAMPAÑA 2006 MUSSOLS 3: VILA OLIMPICA 14,1
20 0020 MAX LABRADO RIUS 2006 ALIGUES REIALS
20 0020 AITANA LUNA COMPANY 2006 ALIGUES REIALS 14,5

2005 i 2006 20 0020 MARIONA LAMPURLANES CEBRIAN 2006 ALIGUES REIALS 14,7
20 0020 LUCIA BAUTISTA CORCOY 2006 ALIGUES REIALS 14,19
20 0020 PEPITA BOTTA MALSERVIGI 2006 ALIGUES REIALS 14,8
20 0020 MILOS JOVER CARDONA 2006 ALIGUES REIALS

40,02

43,39

TANQUES 05-06

44,39

41,52

41,41

39,07

3 millors puntuacions



22 0022 CLAUDIA AGUAYO 2006 ESCOLA BOGATELL 12,3
22 0022 XENIA SALA 2006 ESCOLA BOGATELL 14,53
22 0022 SAKIS DIGENIS 2005 ESCOLA BOGATELL 13,72

2005 i 2006 22 0022 LUCAS DOMEQUE 2005 ESCOLA BOGATELL 15,8
22 0022 CARLOS GARCIA 2005 ESCOLA BOGATELL
23 0023 VICTOR PORRAS 2006 ESCOLA BOGATELL 11,78
23 0023 ROGER MOLINER 2006 ESCOLA BOGATELL 12,78

2005 i 2006 23 0023 RICARD ZAMORA 2006 ESCOLA BOGATELL 12,51
23 0023 CARLOS GARCIA 2006 ESCOLA BOGATELL 16,13
23 0023 LUCA ORCIUOLI 2005 ESCOLA BOGATELL
23 0023 NOEMÍ CHICA 2005 ESCOLA BOGATELL
24 0024 JANA VILASECA 2006 ESCOLA SANTA ANNA 17,2
24 0024 AINA SAGRERA 2006 ESCOLA SANTA ANNA 15,2
24 0024 ANDREA ROVIRA 2006 ESCOLA SANTA ANNA 15,59

2005 i 2006 24 0024 GAL·LA MARTÍ 2006 ESCOLA SANTA ANNA 15,31
24 0024 AIDA DANOT 2006 ESCOLA SANTA ANNA 13,85
24 0024 NORA SEGURA 2006 ESCOLA SANTA ANNA
25 0025 ARANTXA URRIZA 2005 ESCOLA SANTA ANNA 12,78
25 0025 IRENE VILASECA 2005 ESCOLA SANTA ANNA 13,15

2005 i 2006 25 0025 CRISTINA MESTRE 2006 ESCOLA SANTA ANNA 13,5
25 0025 JANA JUNYENT 2006 ESCOLA SANTA ANNA 16,75
26 0026 MARIA GALLEGO VIVAS 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 13,15
26 0026 MANUEL OLLE FELIU 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 12,26

2005 i 2006 26 0026 DAVID AUBANELL LAGO 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 12,3
26 0026 ALBA 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 14,21
27 0027 CANDELA YODAR MASSOT 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 14,35
27 0027 VICTOR BONET OBÓN 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA

2005 i 2006 27 0027 JOAQUIN ALBERTO CARRILLO 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA
27 0027 MIA MATA MARTINEZ 2005 4art ESCOLA VILA OLIMPICA 14,93
35 0035 FLAVIA AGUILAR 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 14,8
35 0035 MARTA CIRÉS 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 12,16

2005 i 2006 35 0035 JÚLIA CIRÉS 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 14,5
35 0035 PAU MARRÓN 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 13,41
35 0035 NOELIA VADILLO 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 13,3

39,43

37,71

43,63

38,87

40,55

37,07

44,36



37 0037 LAURA RUIZ DE LOIZAGA 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 12,63
37 0037 NORA VEGA 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 12,25

2005 i 2006 37 0037 ILINA DARCHIEV 2009 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY
37 0037 AINA LAZARO 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 12,13
37 0037 MARIA CORBACHO 2006 CENTRE D'ESTUDIS MONTSENY 14,39
29B 0029B CARLA MUÑOZ  2005 ESCOLA PROA 12,85

2005 i 2006 29B 0029B ARNAU MARTINEZ 2005 ESCOLA PROA 12,35
29B 0029B ALEXANDRA CARA 2005 ESCOLA PROA 13,75
29B 0029B CLAUDIA FERRER 2005 ESCOLA PROA 13,41

38,61

37,01



EQUIP DORSAL NOM COGNOMS ANY ESCOLA Resultat indiv Resultat Equip
1 0001 ANDRES ACEVEDO VEGA 2007 ESCOLA LES CORTS 1 6,1
1 0001 8

2007 i 2008 1 0001 LUKAS HUGUET SANCHEZ 2007 ESCOLA LES CORTS 1 6,2
1 0001 RITA HELMBRECHT 2007 ESCOLA LES CORTS 1 5
1 0001 NIL PADROS PERELLO 2007 ESCOLA LES CORTS 1 4,6
1 0001 ALAN
2 0002 MARC MALO GONZALEZ 2007 ESCOLA LES CORTS 2 8,5
2 0002 GERALD FIGUERAS BERGANTIÑOS 2007 ESCOLA LES CORTS 2 7

2007 i 2008 2 0002 ALEIX ROCA MORA 2007 ESCOLA LES CORTS 2 4,3
2 0002 OLIVER INFIESTA KAMENOV 2007 ESCOLA LES CORTS 2 5
2 0002 ELSA LLAURADO FABREGAT 2007 ESCOLA LES CORTS 2 1,4
3 0003 ALEX MENEKBI ARRANZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 5,5
3 0003 PENÉLOPE BOTTA MALSERVIGI 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 5,4

2007 i 2008 3 0003 LUDWIG THIEM GONZALEZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 3,3
3 0003 JORGE APESTEGUÍA SALVADOR 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 4,9
3 0003 ALEXANDRA ARGEMÍ SÁNCHEZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA NUL
3 0003 ADAM ARGEMÍ SÁNCHEZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 4,5
3 0003 ALAN LARA RANZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 3,6
4 0004 BERNAT CAICEDO DE FERRATER 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA
4 0004 PAU GONZALEZ PINILLA 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA 2,5

2007 i 2008 4 0004 DIDAC OLIVER SAN EMETERIO 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA NUL
4 0004 JOANA FOLIA COTS 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA 3,3
4 0004 NESTOR HUGUET SAN AGUSTIN 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA 5,6
4 0004 SOFIA RADOSEVIC SIERRA 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA 4,4
4 0004
5 0005 SAMUEL VAN HUIJSTEE ANDREU 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA 3,8
5 0005 UNAI CASTRO GARCÍA 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA NUL

2007 i 2008 5 0005 NICOLÁS BRODT MORALES 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA
5 0005 ARTURO CARCEL DIAZ 2007 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA NUL
5 0005 RAQUEL BLANCAFORT FARRÉ 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA 3
5 0005 NADIA BOUCHOU VALERO 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA 1,8

PES 07-08



10 0010 MARC BLANCAFORT FARRÉ 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA 5,7
10 0010 JORDI OLIVER SAN EMETERIO 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA 4,5

2007 i 2008 10 0010 LUIS  MENÉNEDEZ MANEN 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA 6
10 0010 EDGAR OLIVER  2005 CACTUS: VILA OLIMPICA 3,2
10 0010 FILIPPA BOTCHER LLORENS 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA
10 0010 LUKA RADOSEVIC SIERRA 2005 CACTUS: VILA OLIMPICA 6
11 0011 NIL YÓDAR MASSOT 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA 6
11 0011 JULIA BARLERIN BERMEJO 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA 2,7

2007 i 2008 11 0011 QUIM LU BARENYS OLLER 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA
11 0011 MARTINA LUNA COMPANY 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA 3,2
12 0012 MARC PARERA ALONSO 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA 3,6
12 0012 QUIM ROBREÑO BOSCH 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA

2007 i 2008 12 0012 LOLA PINILLO MONTSERRAT 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA 2,6
12 0012 JADA HEESTERMANS 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA
12 0012
13 0013 HUGO BRODT MORALES 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA
13 0013 SOFIA VAN HUIJSTEE ANDREU 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA 4

2007 i 2008 13 0013 NORA ARNAL HERRANZ 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA 3
13 0013 PAU MYERSTON MASCIAS 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA
13 0013
14 0014 PAU SERRA OLIVERAS 2007 ESCOLA SANTA ANNA 5,2
14 0014 LUCIA MALHOTRA MALLABIABARRENA 2007 ESCOLA SANTA ANNA 4,6

2007 i 2008 14 0014 INES ROVIRA DE RULL 2007 ESCOLA SANTA ANNA 5,3
14 0014 CHLOE CANUT BATLLES 2007 ESCOLA SANTA ANNA 5,3
15 0015 LAURA BLEDA PEDRAJA 2007 2n A VILA OLIMPICA 4,1
15 0015 GERARD GONZALEZ PORTER 2007 2n A VILA OLIMPICA 7,5

2007 i 2008 15 0015 AIRAM GRIFT ANGUITA 2007 2n A VILA OLIMPICA 3,8
15 0015 ORIOL CANTALLOPS VICENTE 2007 2n A VILA OLIMPICA 3,7
15 0015 ALBA GARCIA PEÑA 2005 2n A VILA OLIMPICA
16 0016 MARC GARCIA PEÑA 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA
16 0016 NADINE RIOS LAMRINI 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA 3,8

2007 i 2008 16 0016 EMILIA DE LA ROCHA TAPIAS 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA 3
16 0016 ALBA EGEA 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA
16 0016 PAU SESSAR 2007 3,6
16 0016



21 0021 ROMAN SERRANO 2008 ESCOLA BOGATELL 8,8
21 0021 ORIOL FALCÓ 2007 ESCOLA BOGATELL 6

2007 i 2008 21 0021 PABLO ORTEGA 2007 ESCOLA BOGATELL 2,5
21 0021 MARIO MEJÍA 2007 ESCOLA BOGATELL 7
21 0021 DÍDAC FONT 2007 ESCOLA BOGATELL 4
21 0021 NICOLAS HIGUERA 2007 ESCOLA BOGATELL



EQUIP DORSAL NOM COGNOMS ANY ESCOLA Resultat indiv Resultat Equip
1 0001 ANDRES ACEVEDO VEGA 2007 ESCOLA LES CORTS 1
1 0001

2007 i 2008 1 0001 LUKAS HUGUET SANCHEZ 2007 ESCOLA LES CORTS 1
1 0001 RITA HELMBRECHT 2007 ESCOLA LES CORTS 1
1 0001 NIL PADROS PERELLO 2007 ESCOLA LES CORTS 1
1 0001
2 0002 MARC MALO GONZALEZ 2007 ESCOLA LES CORTS 2
2 0002 GERALD FIGUERAS BERGANTIÑOS 2007 ESCOLA LES CORTS 2

2007 i 2008 2 0002 ALEIX ROCA MORA 2007 ESCOLA LES CORTS 2
2 0002 OLIVER INFIESTA KAMENOV 2007 ESCOLA LES CORTS 2
2 0002 ELSA LLAURADO FABREGAT 2007 ESCOLA LES CORTS 2
3 0003 ALEX MENEKBI ARRANZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA
3 0003 PENÉLOPE BOTTA MALSERVIGI 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA

2007 i 2008 3 0003 LUDWIG THIEM GONZALEZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA
3 0003 JORGE APESTEGUÍA SALVADOR 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA
3 0003 ALEXANDRA ARGEMÍ SÁNCHEZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA
3 0003 ALAN LARA RANZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA
3 0003 ADAM ARGEMÍ SÁNCHEZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA
4 0004 BERNAT CAICEDO DE FERRATER 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA
4 0004 PAU GONZALEZ PINILLA 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA

2007 i 2008 4 0004 DIDAC OLIVER SAN EMETERIO 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA
4 0004 JOANA FOLIA COTS 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA
4 0004 NESTOR HUGUET SAN AGUSTIN 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA
4 0004 SOFIA RADOSEVIC SIERRA 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA
4 0004
5 0005 SAMUEL VAN HUIJSTEE ANDREU 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA
5 0005 UNAI CASTRO GARCÍA 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA

2007 i 2008 5 0005 NICOLÁS BRODT MORALES 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA
5 0005 ARTURO CARCEL DIAZ 2007 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA
5 0005 RAQUEL BLANCAFORT FARRÉ 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA
5 0005 NADIA BOUCHOU VALERO 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA

1,13

RELLEUS 07-08

11,1

1,25

1,11

1,21



10 0010 MARC BLANCAFORT FARRÉ 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA
10 0010 JORDI OLIVER SAN EMETERIO 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA

2007 i 2008 10 0010 LUIS  MENÉNEDEZ MANEN 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA
10 0010 EDGAR OLIVER  2005 CACTUS: VILA OLIMPICA
10 0010 FILIPPA BOTCHER LLORENS 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA
10 0010 LUKA RADOSEVIC SIERRA 2005 CACTUS: VILA OLIMPICA
10 0010
11 0011 NIL YÓDAR MASSOT 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA
11 0011 JULIA BARLERIN BERMEJO 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA

2007 i 2008 11 0011 QUIM LU BARENYS OLLER 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA
11 0011 MARTINA LUNA COMPANY 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA
11 0011
12 0012 MARC PARERA ALONSO 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA
12 0012 QUIM ROBREÑO BOSCH 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA

2007 i 2008 12 0012 LOLA PINILLO MONTSERRAT 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA
12 0012 JADA HEESTERMANS 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA
12 0012
13 0013 HUGO BRODT MORALES 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA
13 0013 SOFIA VAN HUIJSTEE ANDREU 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA

2007 i 2008 13 0013 NORA ARNAL HERRANZ 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA
13 0013 PAU MYERSTON MASCIAS 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA
13 0013
14 0014 PAU SERRA OLIVERAS 2007 ESCOLA SANTA ANNA
14 0014 LUCIA MALHOTRA MALLABIABARRENA 2007 ESCOLA SANTA ANNA

2007 i 2008 14 0014 INES ROVIRA DE RULL 2007 ESCOLA SANTA ANNA
14 0014 CHLOE CANUT BATLLES 2007 ESCOLA SANTA ANNA
14 0014
15 0015 LAURA BLEDA PEDRAJA 2007 2n A VILA OLIMPICA
15 0015 GERARD GONZALEZ PORTER 2007 2n A VILA OLIMPICA

2007 i 2008 15 0015 AIRAM GRIFT ANGUITA 2007 2n A VILA OLIMPICA
15 0015 ORIOL CANTALLOPS VICENTE 2007 2n A VILA OLIMPICA
15 0015 ALBA GARCIA PEÑA 2005 2n A VILA OLIMPICA
16 0016 MARC GARCIA PEÑA 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA
16 0016 NADINE RIOS LAMRINI 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA

2007 i 2008 16 0016 EMILIA DE LA ROCHA TAPIAS 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA
16 0016 ALBA EGEA 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA
16 0016 PAU SESSAR 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA

1,02

1,06

1,07

1,17

1,11

1,11

1,11



21 0021 ROMAN SERRANO 2008 ESCOLA BOGATELL
21 0021 ORIOL FALCÓ 2007 ESCOLA BOGATELL

2007 i 2008 21 0021 PABLO ORTEGA 2007 ESCOLA BOGATELL
21 0021 MARIO MEJÍA 2007 ESCOLA BOGATELL
21 0021 DÍDAC FONT 2007 ESCOLA BOGATELL
21 0021 NICOLAS HIGUERA 2007 ESCOLA BOGATELL

1,12



EQUIP DORSAL NOM COGNOMS ANY ESCOLA Resultat indiv Resultat Equip
1 0001 ANDRES ACEVEDO VEGA 2007 ESCOLA LES CORTS 1 12,6
1 0001 ESCOLA LES CORTS 1

2007 i 2008 1 0001 LUKAS HUGUET SANCHEZ 2007 ESCOLA LES CORTS 1 12,6
1 0001 RITA HELMBRECHT 2007 ESCOLA LES CORTS 1 13,7
1 0001 NIL PADROS PERELLO 2007 ESCOLA LES CORTS 1 13,7
2 0002 MARC MALO GONZALEZ 2007 ESCOLA LES CORTS 2 16,6
2 0002 GERALD FIGUERAS BERGANTIÑOS 2007 ESCOLA LES CORTS 2 12,9

2007 i 2008 2 0002 ALEIX ROCA MORA 2007 ESCOLA LES CORTS 2 19,03
2 0002 OLIVER INFIESTA KAMENOV 2007 ESCOLA LES CORTS 2 14,59
2 0002 ELSA LLAURADO FABREGAT 2007 ESCOLA LES CORTS 2 16,4
3 0003 ALEX MENEKBI ARRANZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 13,26
3 0003 PENÉLOPE BOTTA MALSERVIGI 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 13,8

2007 i 2008 3 0003 LUDWIG THIEM GONZALEZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 13,8
3 0003 JORGE APESTEGUÍA SALVADOR 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 14,69
3 0003 ALEXANDRA ARGEMÍ SÁNCHEZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 16,3
3 0003 ADAM ARGEMÍ SÁNCHEZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 15,23
3 0003 ALAN LARA RANZ 2008 ELS FLETXES: VILA OLIMPICA 12,7
4 0004 BERNAT CAICEDO DE FERRATER 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA
4 0004 PAU GONZALEZ PINILLA 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA 20,1

2007 i 2008 4 0004 DIDAC OLIVER SAN EMETERIO 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA 14,7
4 0004 JOANA FOLIA COTS 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA 14,7
4 0004 NESTOR HUGUET SAN AGUSTIN 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA 16,55
4 0004 SOFIA RADOSEVIC SIERRA 2008 ORQUES SUPER: VILA OLIMPICA 16,3
5 0005 SAMUEL VAN HUIJSTEE ANDREU 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA 16,73
5 0005 UNAI CASTRO GARCÍA 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA 16,87

2007 i 2008 5 0005 NICOLÁS BRODT MORALES 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA
5 0005 ARTURO CARCEL DIAZ 2007 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA 25,91
5 0005 RAQUEL BLANCAFORT FARRÉ 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA 14,65
5 0005 NADIA BOUCHOU VALERO 2008 SUPER ORQUES: VILA OLIMPICA 16,35

45,7

47,73

TANQUES 07-08

38,9

43,89

39,76

3 millors puntuacions



10 0010 MARC BLANCAFORT FARRÉ 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA 13,15
10 0010 JORDI OLIVER SAN EMETERIO 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA 16,9

2007 i 2008 10 0010 LUIS  MENÉNEDEZ MANEN 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA 14,6
10 0010 EDGAR OLIVER   2005 CACTUS: VILA OLIMPICA 17,5
10 0010 FILIPPA BOTCHER LLORENS 2007 CACTUS: VILA OLIMPICA
10 0010 LUKA RADOSEVIC SIERRA 2005 CACTUS: VILA OLIMPICA 13,31
11 0011 NIL YÓDAR MASSOT 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA 13,1
11 0011 JULIA BARLERIN BERMEJO 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA 17,7

2007 i 2008 11 0011 QUIM LU BARENYS OLLER 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA 14,78
11 0011 MARTINA LUNA COMPANY 2008 GIRAFES ATLETIQUES A: V.OLIMPICA 15,55
12 0012 MARC PARERA ALONSO 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA 1,11
12 0012 QUIM ROBREÑO BOSCH 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA 16,28

2007 i 2008 12 0012 LOLA PINILLO MONTSERRAT 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA 19,25
12 0012 JADA HEESTERMANS 2008 GIRAFES ATLETIQUES B: V.OLIMPICA
13 0013 HUGO BRODT MORALES 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA
13 0013 SOFIA VAN HUIJSTEE ANDREU 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA 15,6

2007 i 2008 13 0013 NORA ARNAL HERRANZ 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA 14,6
13 0013 PAU MYERSTON MASCIAS 2008 GIRAFES ATLETIQUES C: V.OLIMPICA 14,5
14 0014 PAU SERRA OLIVERAS 2007 ESCOLA SANTA ANNA 14,02
14 0014 LUCIA MALHOTRA MALLABIABARRENA 2007 ESCOLA SANTA ANNA 13,13

2007 i 2008 14 0014 INES ROVIRA DE RULL 2007 ESCOLA SANTA ANNA 12,7
14 0014 CHLOE CANUT BATLLES 2007 ESCOLA SANTA ANNA 13,62
15 0015 LAURA BLEDA PEDRAJA 2007 2n A VILA OLIMPICA 14,5
15 0015 GERARD GONZALEZ PORTER 2007 2n A VILA OLIMPICA 13,72

2007 i 2008 15 0015 AIRAM GRIFT ANGUITA 2007 2n A VILA OLIMPICA 12,59
15 0015 ORIOL CANTALLOPS VICENTE 2007 2n A VILA OLIMPICA 13,1
15 0015 ALBA GARCIA PEÑA 2005 2n A VILA OLIMPICA
16 0016 MARC GARCIA PEÑA 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA 14,25
16 0016 NADINE RIOS LAMRINI 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA 14,18

2007 i 2008 16 0016 EMILIA DE LA ROCHA TAPIAS 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA 14,2
16 0016 PAU SESSAR 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA 15,25
16 0016 ALBA EGEA 2007 2n VILA OLIMPICA-PROA

44,7

39,45

39,41

42,63

41,06

43,43

36,64



21 0021 ROMAN SERRANO 2008 ESCOLA BOGATELL 13,3
21 0021 ORIOL FALCÓ 2007 ESCOLA BOGATELL 13,7

2007 i 2008 21 0021 PABLO ORTEGA 2007 ESCOLA BOGATELL 13,1
21 0021 MARIO MEJÍA 2007 ESCOLA BOGATELL 15,2
21 0021 DÍDAC FONT 2007 ESCOLA BOGATELL 12,47
21 0021 NICOLAS HIGUERA 2007 ESCOLA BOGATELL 17,2

38,87
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